
Hur kan vi förebygga och göra en verklig insats 
samt bidra genom samarbete och innovationer 
– nu och i framtiden? Hur kan civilsamhället, nä-
ringslivet, myndigheter, akademi och FN tillsam-
mans effektivt bidra till ett långsiktigt och robust 
samhälle i spåren av klimatförändringarna? Hur 
kan vi förbättra tillvaron för människor i nöd?

Sustaid bjuder in utvalda företag och intressenter 
till nätverksträffar och workshop under ett halvår 
för att accelerera möjligheten att få ut hållbara 
lösningar och innovationer i fält. Sustaid agerar 
som mötesplats och aktivt tvärsektoriellt samver-
kansforum för att skapa samarbete och partner-
skap för att bättre möta marknadens behov i fält, 
i kris, katastrof och klimatförändriningar. Sustaid 
har under tio år samlat mycket erfarna och 
kunniga föreläsare, för att ge företagen ökad 
förståelse, erfarenhet och praktisk anpassning 
– för att vara bättre rustade i vad det innebär 
att leverera i kris, katastrof och klimatföränd-
ringar, i Sverige, Europa och övriga världen. 

Samverkan för hållbara  
innovationer i spåren av kris,  

katastrof och klimatförändringar 
Start: 16 oktober 2023, Handelskammaren, Göteborg

Dagligen hör vi om plötsliga skyfall, översvämningar, orkaner,  
skogsbränder, jordskred, pandemier, krig och flyktingströmmar. Över  

hela världen, på alla kontinenter – och allt oftare även i Sverige.

Mål med Sustaid:s programår  
i Västsverige för ht 2023/vt 2024: 
l  Kunskapsförflyttning och djupare förståelse  

av komplexiteten
l  Erfarenhetsdelning av behoven på marknaden inom 

kris och katastrof
l  Idéer framåt, reflektion och diskussion genom olika 

övningar 
l  Regionalt nätverkande mellan deltagare  

och Sustaid:s nationella partners, för stöd och 
långsiktig samverkan 

l  Kontakter och match-making för framtida synergier 
l  Finansieringslösningar
l  Förståelse kring upphandling i kris och katastrof
l  Systemlösningar mellan innovatörer och behovs-

ägare
l  Accelerera innovationer och lösningar ut i fält
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För upplägg och innehåll se bilagt program.
Anmäl via bilagd blankett ”Intresseanmälan” och 
skicka till tove@sustaid.se. Begränsat till 15 företag.


